关于2024年金融街论坛购物季期间

对部分道路采取临时交通管理措施的通告
2024年金融街论坛购物季定于10月16日至10月20日在北京举办。为保障大会顺利进行，根据道路交通安全法律法规有关规定，决定对北京金融街购物中心周边部分道路分时、分段采取临时交通管理措施。现将有关事项通告如下：

一、活动期间，下列时间、道路除持有金融街论坛购物季专用证件的车辆外，禁止其他车辆通行。

10月16日14时至10月20日24时，西城区金城坊街由金融大街与金城坊街交叉口（不含）至太平桥大街与金城坊街交叉口（不含）东西双方向，金城坊南街由金城坊街与金城坊南街交叉口（含）至金城坊西街与金城坊南街交叉口（不含）南北双方向，除持有金融街论坛购物季专用证件的车辆外，禁止其他车辆通行。途经车辆可经金融大街、武定侯街、太平桥大街、金城坊西街、金城坊东街、广宁伯街绕行。

二、请社会单位及各界群众提前安排出行时间和路线，并给予理解支持，遵照执行。

特此通告。

北京市西城区交通委员会

2024年10月11日
[image: image1.png]B

北京市西城区交通委员会